

Carver Yachts Scandinavia ApS

Rosenengen 5, 1. 5, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 90 82 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Niels Stielund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carver Yachts Scandinavia ApS Rosenengen 5, 1. 5 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 90 82 78
	Stiftet: 5. september 2017
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Niels Stielund
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Stielund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og import/export af både og maritimt udstyr af enhver art og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. mod -403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på t.kr. 1.000 til reetablering af selskabets kapitalgrundlag.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af koncerntilskud og denne finansielle støtte forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-169.843	-231.910
1 Personaleomkostninger	-63.583	-154.525
Driftsresultat	-233.426	-386.435
Andre finansielle indtægter	1.987	527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.773	-2.094
Resultat før skat	-233.212	-388.002
3 Skat af årets resultat	26.796	-14.508
Årets resultat	-206.416	-402.510
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206.416	-402.510
Disponeret i alt	-206.416	-402.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	3.615.255
Varebeholdninger i alt	0	3.615.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.549
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.796	85.096
Andre tilgodehavender	8.821	19.270
Tilgodehavender i alt	35.617	111.915
Likvide beholdninger	98.157	71.995
Omsætningsaktiver i alt	133.774	3.799.165
Aktiver i alt	133.774	3.799.165

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.305	-778.279
Egenkapital i alt	65.305	-728.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	40.807
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.997	4.454.093
Anden gæld	14.472	32.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.469	4.527.444
Gældsforpligtelser i alt	68.469	4.527.444
Passiver i alt	133.774	3.799.165

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-375.769	-325.769
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.510	-402.510
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-778.279	-728.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.416	-206.416
Modtaget koncerntilskud fra moderselskab	0	1.000.000	1.000.000
	50.000	15.305	65.305

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	61.179	148.864
Andre omkostninger til social sikring	2.404	5.661
	<u>63.583</u>	<u>154.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.773	2.094
	<u>1.773</u>	<u>2.094</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-26.796	-85.096
Årets regulering af udskudt skat	0	99.604
	<u>-26.796</u>	<u>14.508</u>
